
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 85

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2017

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamentos, para serem fornecidos aos pacientes que participarem do “Mutirão de
Cirurgia de Catarata”
Resumo:
Aquisição de Medicamentos para pacientes que participarem do “Mutirão de Cirurgia de Catarata”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2017 00:00:00 Contrato 074/2017 - Aglon Comércio e Representa... Baixar

27/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

27/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

13/04/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 037_2017 Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/85/paquisicao-de-medicamentos-para-serem-fornecidos-aos-pacientes-que-participarem-do-ldquomutirao-de-cirurgia-de-cataratardquop-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63bd0a0f04c8fbd44344c56cb919ce6d.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e15d05901f56deba535eda24672fe860.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d646aaeb5be10d62609ab7555b687ce.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54ba155df4b8bc4e4f96e8235808cd31.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a84047bd882310dc946d80d10b111c3a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado Baixar

31/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 037/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9f077b82f055055f5c443c11761ac16.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc4c4971ee2c36fca2bc805f228dd067.pdf

